
  

 

 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 40 95 F: +381 21 487 40 87 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 404-99/2016 
 

ДАТУМ: 05.05.2016. године 

 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ПОЈАШЊЕЊА  

у вези конкурсне документације за јавну набавку добара – 

рачунарске опреме 

ЈНМВ 3/2016 

 

 

Предмет: Појашњење у вези јавнe набавкe добара – рачунарске 

опреме 

 

Путем е - maila 29.04.2016. године примили смо допис, који је код 

наручиоца заведен дана 04.05.2016. године, а у којем заинтересовано лице  

тражи  појашњење у вези Конкурсне документације за  набавку  добара – 

рачунарске опреме,  и то: 

 

Питање: 
 

1. „Поштовани, 

Молимо Вас за додатно објашњење за јавну набавку добара - рачунарска 

опрема, ЈНМВ 3/2016, а односи се на техничку спецификацију. 

Питање гласи: 

Да ли прихватате понуду за лаптоп рачунар са 8GB DDR3 меморије или 

меморија мора бити DDR4?“ 

 
  На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 68/2015) Наручилац даје додатне информације 

/појашњење: 

 

Одговори: 

 

1. У техничкој спецификацији дате су минималне техничке карактеристике 

које морају бити задовољене. DDR3 меморија је старије генерације од 

DDR4. 

У фази стручне оцене понуда, комисија за јавну набавку ће  утврдити да ли 

понуде имају битних недостатака, а након тога и да ли сва понуђена добра 

у оквиру понуде испуњавају минимално захтеване техничке 

карактеристике, па самим тим и  да ли је понуда прихватљива. 

Додатне информације/појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о 

јавним набавкама, објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од три дана од дана пријема захтева. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

1. Весна Марић, члан 

2. Александра Владуша, члан 

3. Весна Ивковић, члан 


